< 160 mm> 200 mm
> 300 mm
Bar
50
40
30
20
10

CombiTemp TCR6
Capteur de température standard RTD
Codification TCR6
TCR6 – xxxx . x x x x . x x xx . x x x . xxxx
Modèle
Capteur de température standard, CombiTemp TCR6 TCR6
–
Connexion électrique
Presse-étoupe, M16 1520
Presse-étoupe, M16 blindé 1620
Presse-étoupe, M20 (standard)
Presse-étoupe, M16
1720
.
Bornier/Transmetteur
Câbles volants sortie Pt100 0
Bornier en céramique sortie Pt100 1
FlexTop 2202 4…20 mA ±0,25°C 2
FlexTop 2211 4…20 mA ±0,10°C 3
FlexTop 2221 4…20 mA + HART® ±0,10°C 4
Sécurité
Standard 0
ATEX, ia (en cours) 1
ATEX, nA (en cours) 3
Configuration
Pas de configuration 0
Configuration de la plage 1
Élément de capteur
Aucun (pour capteur de câble) 0
1 × Pt100 Cl. B 1
2 × Pt100 Cl. B 2
1 × Pt100 Cl. 1/3 B 5
2 × Pt100 Cl. 1/3 B 6
1 × Pt100 Cl. 1/6 B 7
2 × Pt100 Cl. 1/6 B 8
1 × Pt100 Cl. A A
2 × Pt100 Cl. A B
1 × Pt100 Cl. B < 600°C C
1 × Pt1000, cl. B J
1 × Pt1000, cl. 1/3 B K
.
Type d'insert de capteur
Intégré 2-fils élément sensible 1
Intégré 4-fils élément sensible 2
Intégré 2x2-fils élément sensible 4
Capteur à câble 4-fils, seulement Ø8 mm Pt100, 1/1 DIN B A
Capteur à câble 4-fils, seulement Ø8 mm Pt100, 1/3 DIN B B
Capteur à câble 4-fils, seulement Ø8 mm Pt100, 1/6 DIN B C
Capteur à câble 4-fils, seulement Ø8 mm Pt100, 1/1 DIN A D
Refroidisseur
Aucun 0
71 mm 1
142 mm 2
213 mm 3
Raccord process
Tube sans raccordement 10

CombiTemp TCR6
Capteur de température standard RTD
Codification TCR6
TCR6 – xxxx . x x x x . x x xx . x x x xxxx
Diamètre du capteur
Ø6,0 mm Soudé 5
Ø8,0 mm Soudé 6
Ø10 mm Soudé 8
Embout du capteur
Standard Réponse normale 1
Rapide Réponse rapide Pas pour capteur de câble Ø4 mm - Max. 300 mm 2
Insert seulement                 Ouvert
xxxx
début page 4
A
Insert selon DIN 43762, à ressort
Matériau
Diamètre de sonde
Capteur
AISI 316L (1.4404)
Ø5,6 mm
Comme ci-dessous
U
Insert TNR6, DIN 43762
Pour capteur de température standard RTD TCR6
Bornier céramiqueR6
Clé de commande TNR6
TNR6 – x x x . x x x x
Bornier/transmetteur
Fils volants Sortie PT100  0
Sortie PT100  1
FlexTop 2202 4…20 mA ±0.25°C  2
FlexTop 2211 4…20 mA ±0.10°C  3
FlexTop 2221 4…20 mA + HART® ±0.10°C  4
x
0
1
Configuration
  Sans configuratiob
Configuration de l'échelle
1
2
Sensor element
 1 × Pt100 Cl. B
 2 × Pt100 Cl. B
1 × Pt100 Cl. 1/3 B 5
6
7
2 × Pt100 Cl. 1/3 B
1 × Pt100 Cl. 1/6 B
2 × Pt100 Cl. 1/6 B 8
A
B
C
J
1 × Pt100 Cl. A
2 × Pt100 Cl. A
1 × Pt100 Cl. B < 600°C
1 × Pt1000, cl. B
1 × Pt1000, cl. 1/3 B K
Type d'insert
Insert, DIN 43762 2-fils élément sensible 5
Insert, DIN 43762 4-fils élément sensible 6
Insert, DIN 43762  2x2-fils élément sensible 7
.
Longueur du tube d'insert
Longueur en mm x    x    x    x
Caractéristiques
 A + L +   26 mm
 A + L +   97 mm
 A + L + 168 mm
 A + L + 239 mm
Longueur d'insert, standard:

�� Pour raccord process fileté - capteur Ø6 et Ø
�� Pour raccord process hygiénique - capteur Ø6
Codification ZPT4
ZPT4 – 5 xx 6 x . xxxx
Modèle
Puits thermométrique ZPT4
Connexion instrument
Filetage femelle  G½ 5
Raccord process
R½ (½" BSPT) 14
G½ 15
G¾ 34
M20x1.5 54
Bague de serrage, ISO 2852 DN 25/DN38 38
Matériau
Acier inoxydable AISI 316L/1.4404 6
Diamètre du capteur
Ø6 (externe  Ø10 mm) 5
Ø8 (externe  Ø12 mm) 7
.
mm (60 mm = 0060) xxxx
*Quand un TCR6 avec raccord mâle tournant est commandé (code 33) la longueur doit être L + 20 mm
Longueur (L)*
Accessoires
Recommandé pour la plage de température de -40 ... +180 °C
Matériau Acier inoxydable, AISI 316
Diamètre du capteur Ø 8 mm
Codification pour la bride du tuyau de ventilation Bride du tuyau de ventilation, capteur Ø8 mm uniquement
Bride du tuyau de ventilation Commande  : ZPX1-002
Ø 54.5
Ø 8.1
Ø 5
Codification
Composé thermique Codification du composé thermique
Modèle
Bride de tuyau ZPX1-002
Modèle
6 grammes dans un sachet plastique ZPX1-001
4T08406T08
Modèle
Raccord coulissant T 08406
Raccord process
Sonde 6 mm G 1/2 A          0 0 1 6
- G 3/4 A          0 0 1 7
- G 1 A          0 0 2 0
- 1/2 NPT          0 0 1 9
- M20          2 0 2 0
Sonde 8 mm G 1/4 A          1 5 0 0
- G 1/2 A          0 0 0 3
- G 3/4 A          0 0 0 6
- 1/4 NPT          1 3 0 0
- 1/2 NPT 0 0 0 9
- M20          1 0 2 0
X X X X
Clé de commande
     A    C D2 S1
Sonde 6 mm G 1/2 A   15 26 27
- G 3/4 A   16 32 32
- G 1 A   19 39 41
- 1/2 NPT   20 - 27
- M20   14 27 27
Sonde 8 mm G 1/4 A   13 19 19
- G 1/2 A   15 26 27
- G 3/4 A   16 32 32
- 1/4 NPT   16 - 17
- 1/2 NPT   20 - 27
- M20   14 27 27
Matériau
Matériau         AISI 316L (1.4435)